[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД  СЕМИЛУКИ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________________________________________________________
ул. Ленина, 11,  г. Семилуки, 396901, тел./факс (47372)  2-45-65

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06 октября 2022 г.

[bookmark: _GoBack]№ 155-р

 О распределении  жилых помещений между
 гражданами, переселяемыми из аварийного
 жилищного фонда городского поселения – город Семилуки.

        Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Жилищным кодексом Российской Федерации,  в целях реализации муниципальной адресной программы городского поселения – город Семилуки «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда в 2019 - 2022 годах», утвержденной постановлением администрации городского поселения – город Семилуки  от 25.03.2019 г.  № 209, адресной программы Воронежской области «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда в 2019 – 2022 годах», утвержденной постановлением Правительства Воронежской области от 18.03.2019 года №263, в соответствии с распоряжением администрации городского поселения – город Семилуки от 10.08.2022 г. №121-р « Об утверждении Порядка проведения жеребьевки при  распределении жилых помещений гражданам, переселяемым из аварийного жилищного фонда городского поселения – город Семилуки:

         1. На основании результатов жеребьевки  распределить  жилые помещений между гражданами, переселяемыми из аварийного жилищного фонда городского поселения – город Семилуки (приложение № 1).
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации
городского поселения – город Семилуки	                    Е. И. Донич

Приложение № 1
 к  распоряжению администрации
 городского поселения – город Семилуки
06 октября 2022 г. № 155-р

Список жилых помещений.
	№пп
	ФИО
	Адрес жилого помещения.

	1
	Бочаров Игорь Николаевич, Бочаров Николай Николаевич
	г. Семилуки, ул. 9 Января, д.3, кв.37

	2
	Гринченко Галина Ивановна
	г. Семилуки, ул. 9 Января, д.3, кв.13

	3
	Зайцев Павел Романович
	г. Семилуки, ул. 9 Января, д.3, кв.19

	4
	Истерина Елена Вячеславовна
	г. Семилуки, ул. 9 Января, д.3, кв.49

	5
	Лаговчина Анна Евгеньевна
	г. Семилуки, ул. 9 Января, д.3, кв.14

	6
	Лазарев Леонид Николаевич
	г. Семилуки, ул. 9 Января, д.3, кв.31

	7
	Пашенцева Наталья Анатольевна
	г. Семилуки, ул. 9 Января, д.3, кв.43

	8
	Смирнова Ольга Витальевна, Смирнов Александр Андреевич, Смирнова Татьяна Андреевна, Смирнова Анна Евгеньевна
	г. Семилуки, ул. 9 Января, д.3, кв.52

	9
	Суханов Александр Леонидович
	г. Семилуки, ул. 9 Января, д.3, кв.7

	10
	Шубин Иван Васильевич
	г. Семилуки, ул. 9 Января, д.3, кв.25

	11
	Бородина Нина Тимофеевна, Ларина Людмила Васильевна
	г. Семилуки, ул. 9 Января, д.3, кв.26

	12
	Бородкина Галина Алексеевна
	г. Семилуки, ул. 9 Января, д.3, кв.44

	13
	Волкова Наталья Алексеевна
	г. Семилуки, ул. 9 Января, д.3, кв.20

	14
	Логачев Евгений Николаевич
	г. Семилуки, ул. 9 Января, д.3, кв.32

	15
	Горбунова Ольга Валентиновна
	г. Семилуки, ул. 9 Января, д.3, кв.2

	16
	Серикова Раиса Павловна, Ягодкина Ольга Николаевна
	г. Семилуки, ул. 9 Января, д.3, кв.50

	17
	Сухарев Сергей Николаевич
	г. Семилуки, ул. 9 Января, д.3, кв.14

	18
	Холодова Наталия Николаевна
	г. Семилуки, ул. 9 Января, д.3, кв.38

	19
	Ягодкин Александр Петрович
	г. Семилуки, ул. 9 Января, д.3, кв.48

image1.emf